JANVIER 2020
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES ET
REGULATEURS
ZA Druisieux — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : +33 (0)4 75 45 00 00 - FAX : +33 (0) 4 75 45 17 05 — www.norham.fr

RACCORDS & JOINTS/JOINTS D’ÉTANCHÉITÉ À SCELLER POUR TRAVERSÉE DE PAROI
page 2
WALL COLLAR
RACCORDS & JOINTS/ JOINTS D’ÉTANCHÉITÉ À SCELLER POUR TRAVERSÉE DE PAROI
�Les joints WALL COLLAR rendent les traversées de paroi totalement étanches pour tous types de
tuyaux (cuivre, acier, PP, PEHD, fonte, grés, béton,etc.).
Ils s’installent dans de nombreux types d’ouvrages comme les regards, les piscines, les réservoirs
enterrés ainsi que dans les bâtiments.
Ils se montent sur la canalisation avant d’être coulés dans le béton.
	DONNÉES TECHNIQUES
	DOMAINE D'UTILISATION
Réf. Ø ext.
Tolérances
Mini. Maxi.
WALLCO008 8 7 10
WALLCO012 12 10 14
WALLCO025 20/25 18 25
WALLCO032 32 29 32
WALLCO040 40 38 42
WALLCO050 50 48 53
WALLCO063 63 60 64
WALLCO075 75 71 80
WALLCO090 90 84 92
WALLCO100 100 95,5 100,5
WALLCO110 110 108 116
WALLCO125 125 120 130
WALLCO140 140 135 148
WALLCO160 160 154 166
WALLCO180 180 175 190
WALLCO200 200 195 210
Réf. Ø ext.
Tolérances
Mini. Maxi.
WALLCO225 225 215 230
WALLCO250 250 245 260
WALLCO280 280 275 290
WALLCO315 315 310 327
WALLCO355 355 350 365
WALLCO400 400 395 410
WALLCO450 450 440 460
WALLCO500 500 495 515
WALLCO560 560 555 580
WALLCO630 630 625 650
WALLCO710 710 705 735
WALLCO800 800 795 830
WALLCO900 900 895 930
WALLCO1000 1000 995 1030
WALLCO1200 1200 1195 1240
WALLCO1400 1400 1395 1450
GAMME WALL COLLAR - tableau des références
* Pour des dimensions non indiquées dans le tableau ci-dessus : nous consulter.
INFORMATIONS TECHNIQUES ÉLASTOMÈRE
Température maximum d’utilisation 75° C maxi.